REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati 11, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804

Nr /ﬁ Tirané mé,29.03.2017

VENDIM

Nr.15, datg 29.03.2017

NE& mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
né€ nenin 15.3.c.), 19.) 20.) t& kétij ligji,

VENDOSI:

1. T€ pércaktojé procedurén pér hartimin e Kodit Etik dhe Deontologjik té Urdhérit t&

Psikologut, si mé poshté:

- Secili nga anétarét e Késhillit Kombétar ka t& drejtén té paraqes prané Presidentit
t€ Urdhrit, brenda 15 ditéve nga ky vendim, projekt-statute apo sygjerime,
propozime dhe ¢éshtje, q& duhet té trajtohen né Kodin e Etikés.

- Presidenti i Urdhérit pérgatit njé pérmbledhje té t& gjithé projekteve, sygjerimeve,
propozimeve dhe géshtjeve t& ngritura, dhe ua komunikon t& gjithé anétaréve t&
Késhillit Kombétar.

- N& mbledhjen e rradhés, Késhilli Kombétar, pasi shqyrton nen pér nen té gjithé
propozimet, miraton variantin pérfundimtar t&é Kodit t& Etikés, i cili do t’i pércillet

pér miratim Asamblesé Kombétare.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Armira BABOCI
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